
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

 

 У звʼязку із кадровими змінами та смертю голови Полтавської обласної 

молодіжної громадської організації «Твій Світ» Чепура О.С., керуючись ст.59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітету Лубенської міської ради 

в и р і ш и в : 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 27.01.2021 р. № 9 «Про  затвердження  комісій  виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області» 

(зі змінами), а саме: 

1.1. Вивести Чепура Олександра Сергійовича зі складу Експертної 

комісії з призначення стипендії Лубенської міської ради «Обдарованість» 

(додаток 22). 

1.2. Внести зміни в додатки 3, 17, 24, 25, 31 до рішення, а саме: вивести 

Цимбала Віктора Миколайовича та ввести Піддубну Інну Михайлівну – 

в.о.директора Лубенського міського центру соціальних служб до складу 

таких комісій: 

- міжвідомчої координаційно-методичної ради з правової освіти населення ;   

- комісії з розгляду заяв членів сімей загиблих військовослужбовців та осіб з 

інвалідністю про виплату грошової  компенсації за належні для отримання 
жилі приміщення; 

- комісії з питань захисту прав дитини; 

- координаційної ради у справах дітей; 

- координаційної ради з питань сімʼї, гендерної рівності, демографічного 

розвитку та протидії торгівлі людьми. 
 

1.3. Внести зміни в додатки 19, 21, 24 до рішення,  а саме: ввести 

Даценко Юлію Миколаївну – начальника юридичного відділу виконавчого 

комітету Лубенської міської ради до складу таких комісій: 

- комісії по визначенню збитків власникам землі та землекористувачам; 

22 серпня 2023 року  № 196  

Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету  

Лубенської міської ради  
 



- комісії з  відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення  

поліпшень; 

- комісії з питань захисту прав дитини. 
 

2. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради від 24.11.2021 р. № 296 «Про створення 

координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому 

насильству та гендерно зумовленому насильству та затвердження її складу та 

затвердження Положення про координаційну раду з питань запобігання та 

протидії домашньому  насильству та гендерно зумовленому насильству», а 

саме: вивести Чепура Олександра Сергійовича та Цимбала Віктора 

Миколайовича та ввести Піддубну Інну Михайлівну – в.о.директора 

Лубенського міського центру соціальних служб до складу координаційної 

ради. 
 

3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 24.11.2021 р. № 305 «Про внесення змін до рішень виконавчого 

комітету Лубенської міської ради» (зі змінами), а саме: вивести Кириленко 

Євгенію Іванівну зі складу комісії з розгляду питань надання твердого палива 

у вигляді дров та матеріальної допомоги населенню Лубенської 

територіальної громади та ввести Гринь Інну Миколаївну – інженера з 

охорони праці територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Лубенської міської ради та затвердити її секретарем цієї 

комісії. 

3.1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 28.09.2022 р. № 199 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Лубенської міської ради», а саме: вивести зі складу 

комісії з розгляду питань надання твердого палива у вигляді дров та 

матеріальної допомоги населенню Лубенської територіальної громади 

Євтушевського Максима Олександровича та ввести до складу комісії 

Даценко Юлію Миколаївну – начальника юридичного відділу виконавчого 

комітету Лубенської міської ради.  
 

4. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 26.10.2022 р. № 228 «Про утворення міждисциплінарної команди з 

питань організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», а саме: вивести зі складу команди Кисляк Юлію Володимирівну 

та ввести до складу команди Шевелінду Карину Олександрівну, працівника 

служби у справах дітей виконавчого комітету Лубенської міської ради та 

затвердити її секретарем команди. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  1 

до рішення  виконавчого комітету  

Лубенської міської ради  

23.02.2022  № _______ 
 

 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД  

місцевої комісії з питань  

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій  

 

1. Лубенський міський голова, голова комісії. 

 2. Перший заступник Лубенського міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, перший заступник голови комісії. 

3. Заступник Лубенського міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, заступник голови комісії. 

4. Начальник Лубенського районного управління ГУ ДСНС України у 

Полтавській області, заступник голови комісії (за згодою). 

5. Завідувач сектору з питань надзвичайних ситуацій виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області, 

відповідальний секретар комісії. 



6. Головний спеціаліст сектору з питань надзвичайних ситуацій 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області, секретар комісії. 

 

Члени комісії: 

7. Завідувач сектору мобілізаційної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області. 

8. Начальник відділу містобудування та архітектури виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

9. Начальник юридичного відділу виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області. 

10. Начальник Управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

11. Начальник відділу економічного розвитку і торгівлі виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

12. Начальник Управління охорони здоров’я виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

13. Начальник Управління освіти виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області. 

14. Заступник начальника відділу економічного розвитку і торгівлі 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області. 

15. Начальник Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області. 

16. Начальник фінансового управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

17. Головний інженер КП «Лубни-водоканал». 

18. Начальник Лубенського районного управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в Полтавській області (за згодою). 

19. Начальник Лубенської комунальної рятувально-водолазної станції.  

20. Завідувач, лікар-епідеміолог Лубенського районного 

відокремленого підрозділу державної установи «Полтавський обласний 

центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я 

України» (за згодою). 

21. Начальник сектору моніторингу Лубенського районного відділу 

поліції ГУ НП в Полтавській області (за згодою). 

22. Головний інженер Лубенської об'єднаної філії АТ 

«Полтаваобленерго» (за згодою). 

23. Інженер ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» (за згодою). 

 

Примітка: у разі персональних змін у складі комісії або відсутності 

осіб, які входять до її складу, у зв'язку з відпусткою, хворобою чи з інших 

причин, особи, які виконують їх обов'язки, входять до складу комісії за 



посадами. У разі необхідності за рішенням голови комісії для участі у роботі 

комісії можуть залучатись спеціалісти структурних підрозділів виконавчого 

комітету Лубенської міської ради та інших служб, науковці, фахівці, 

працівники підприємств, установ та організацій (за їх згодою). 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                                Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  2 

до рішення  виконавчого комітету  

Лубенської міської ради  

23.02.2022  № _______ 

 

 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

спеціальної комісії з ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного  

та природного характеру місцевого рівня 

 

1. Голова комісії – Лубенський міський голова. 

2. Перший заступник голови комісії - перший заступник Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

3. Заступник голови комісії - заступник Лубенського міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

4. Заступник голови комісії - начальник Лубенського районного 

управління головного управління Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Полтавській області (за згодою). 

5. Секретар комісії – головний спеціаліст сектору з питань 

надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області. 

  

Члени комісії: 

 

6. Начальник фінансового управління виконавчого комітету Лубенської 



міської ради Лубенського району Полтавської області. 

7. Начальник Управління соціального захисту виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

8. Начальник відділу містобудування та архітектури виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

9. Начальник Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області. 

10. Начальник Управління освіти виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області. 

11. Начальник відділу економічного розвитку і торгівлі виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

 12. Начальник Лубенського районного відділу поліції ГУ НП в 

Полтавській області (за згодою). 

 13. Начальник Управління охорони здоров’я виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

 14.  Головний інженер Лубенської об’єднаної філії АТ 

«Полтаваобленерго» (за згодою). 

 15. Генеральний директор АТ «Лубнигаз» (за згодою). 

 16.  Начальник Лубенської комунальної рятувально-водолазної станції. 

 17. Головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого комітету 

Лубенської міської ради. 

18. Начальник Лубенського відділення управління виконавчої дирекції 

Фонду соціального страхування України у Полтавській області (за згодою). 

19. Завідувач, лікар-епідеміолог Лубенського районного 

відокремленого підрозділу державної установи «Полтавський обласний 

центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я 

України» (за згодою). 

20. Начальник Лубенського районного управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в Полтавській області (за згодою). 

21. Заступник начальника відділу економічного розвитку і торгівлі 

виконавчого комітету Лубенської міської ради. 

22. Завідувач сектору мобілізаційної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області. 

 

Примітка: у разі персональних змін у складі комісії або відсутності 

осіб, які входять до її складу, у зв'язку з відпусткою, хворобою чи з інших 

причин, особи, які виконують їх обов'язки, входять до складу комісії за 

посадами. У разі необхідності за рішенням голови комісії для участі у роботі 

комісії можуть залучатись спеціалісти структурних підрозділів виконавчого 

комітету Лубенської міської ради та інших служб, науковці, фахівці, 

працівники підприємств, установ та організацій (за їх згодою). 

 

 

 

Керуючий справами  



виконавчого комітету                                                                   Юлія БІЛОКІНЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 3 

до рішення  виконавчого комітету  

Лубенської міської ради  

23.02.2022  № _______ 

 

 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

комісії з питань евакуації Лубенської територіальної громади 

 

1. Голова комісії - перший заступник Лубенського міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради 

2. Заступник голови комісії - керуючий справами виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

3. Секретар комісії - головний спеціаліст сектору з питань 

надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

  

Члени комісії: 

 

Група зв’язку та оповіщення 

4. начальник  групи - начальник відділу інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

5. член групи - головний спеціаліст відділу інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області    

6.  член групи начальник дільниці ядра мережі та обслуговування 

об’єктів зв’язку №232/6 м. Лубни Полтавської філії ПАТ «Укртелеком» (за 

згодою) 



 

Група обліку евакуйованого населення та інформації 

7. начальник  групи - начальник    відділу    ведення   Державного      

реєстру виборців виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області 

8. член групи -  начальник відділу технічних засобів та програмного 

забезпечення виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області 

9. член групи - начальник Управління – Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

10. член групи - начальник служби у справах дітей виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

11. член групи - головний інженер Центру культури і дозвілля 

Управління культури і мистецтв виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області 

Група охорони публічного порядку і безпеки дорожнього руху 
12. начальник  групи - завідувач сектору мобілізаційної роботи та 

взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області 

13. член групи - начальник Лубенського районного відділу поліції ГУ НП в 

Полтавській області (за згодою) 

 

Група транспортного забезпечення 

14. начальник  групи - завідувач сектору з питань пасажирських 

перевезень відділу економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

15. член групи - заступник начальника Управління освіти  виконавчого  

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

16. член групи - головний спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

 

Група організації розміщення евакуйованого населення у 

безпечному районі 

 

17. начальник  групи - начальник   Управління освіти  виконавчого  

комітету   Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

18. член групи - начальник відділу сім’ї, молоді та спорту    

виконавчого  комітету Лубенської   міської  ради Лубенського району 

Полтавської області 

19. член групи - начальник Управління соціального захисту населення  

виконавчого  комітету Лубенської  міської  ради 

20. член групи - начальник відділу з реєстрації місця проживання/ 

перебування фізичних осіб Центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 



Полтавської області 

 

Група медичного забезпечення 

21 начальник  групи - начальник Управління охорони здоров’я  

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

22. член групи - директор КП «Комунальне некомерційне підприємство 

Лубенський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

23. член групи - директор КП «Лубенська лікарня інтенсивного 

лікування» Лубенської міської ради 

24. член групи - директор комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

 

 

Група матеріально-технічного забезпечення 

 

25. начальник  групи - начальник фінансового управління виконавчого  

комітету Лубенської  міської  ради Лубенського району Полтавської області 

26. член групи - начальник господарського відділу виконавчого  

комітету Лубенської   міської  ради Лубенського району Полтавської області 

27. член групи - заступник начальника відділу економічного розвитку і 

торгівлі виконавчого  комітету Лубенської   міської  ради Лубенського 

району Полтавської області 

28. член групи -  начальник відділу з бухгалтерського обліку та 

звітності, головний бухгалтер виконавчого  комітету Лубенської   міської  

ради Лубенського району Полтавської області 

 

Група радіаційного та хімічного захисту 

 

29 начальник  групи - заступник начальника загону - начальник 18 

ДПРЧ      3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Полтавської області (за згодою) 

30. член групи - начальник  ДПРП 18 ДПРЧ 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України 

у Полтавської області (за згодою) 

 

 

Примітка: у разі персональних змін у складі комісії або відсутності 

осіб, які входять до її складу, у зв'язку з відпусткою, хворобою чи з інших 

причин, особи, які виконують їх обов'язки, входять до складу комісії за 

посадами. У разі необхідності за рішенням голови комісії для участі у роботі 

комісії можуть залучатись спеціалісти структурних підрозділів виконавчого 

комітету Лубенської міської ради та інших служб, науковці, фахівці, 

працівники підприємств, установ та організацій (за їх згодою). 

 

 

 

 



Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                                   Юлія БІЛОКІНЬ  

 


